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Tertialbokslut 1 och prognos 1 2025 

Företagsledningens förslag till beslut 
Styrelsen för Skolfastigheter i Stockholm AB godkänner 
föreliggande resultatrapport, sammanställning av större 
investeringar, projektredovisning samt ILS-rapportering enligt 
bilaga 1-4. 

Sammanfattning 
I föreliggande ärende redovisas tertialbokslut 1 och prognos 1 2025 
för SISAB med bilagor i enlighet med direktiven från Stockholms 
Stadshus AB. Årets resultat för koncernen (inkl dotterbolag) 
prognosticeras till 0 kr. För SISAB prognosticeras årets resultat till -
25 mnkr och investeringsnivån beräknas uppgå till 1 350 mnkr. För 
dotterbolaget Abderus 100 Holding Samhällsfastigheter i 
Stockholm AB prognosticeras årets resultat till 25 mnkr. 
Rapportering har i enlighet med instruktioner tillsänts Stockholms 
Stadshus AB. 
 
Genom ett förhållningssätt som kombinerar hållbarhet, trygghet och 
kostnadseffektivitet är målet utifrån bolagets vision 2040 att skapa 
Stockholms bästa skolmiljöer för barn och unga och bidra till 
stadens utveckling. SISAB säkerställer mest skola för pengarna 
genom att ha en budget i balans och långsiktigt hållbara finanser. 
SISAB ska alltid sträva efter att bli mer effektiv och att 
tillhandahålla tjänster till rätt kostnad och rätt kvalitet. 
 
SISAB arbetar aktivt med att utveckla stöd för underhållsplanering. 
I samarbete med utbildningsnämnden har SISAB under 2024 och 
2025 tagit fram en gemensam upprustningsplan i syfte att skapa en 
tydlig prioritering och inriktning över vilka av stadens skolor som är 
i störst behov av upprustning och för att skapa en proaktiv 
evakueringsplanering. I arbetet med denna kategori av 
underhållsprojekt kommer SISAB främst utgå från de skolor som 
har stora renoveringsbehov de kommande 10 åren. 
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Bilagor 
1. Resultaträkning för tertial 1 samt prognos 1 2025 
2. Investeringar 2025 SEKRETESS 
3. Investeringsredovisning SEKRETESS 
4. SISABs T1-rapport ILS 
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